скасування, затверджених Постановою КМУ від
12.10.2022 №1178 згідно п. 3.3. п.11.1. та п.11.3.
договору поставки товару №26 від 07.02.2023 (далі -
Договір), дійшли згоди про наступне: 1. Пункт 3.2.
Договору викласти у наступній редакції: «Ціна
договору становить: 61 415,84 грн. (Шістдесят одна
тисяча чотириста п’ятнадцять грн.. 84 коп.) з ПДВ»
2. Специфікацію товару, наведену в Додатку до
Договору, викласти в новій редакції (додається). 2.
Всі інші умови вказаного Договору залишаються
незмінними, Сторони підтверджують за ними свої
зобов’язання. 3. Дану Угоду складено у двох